БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 8 г. ТАРЫ»

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

8 ноября 2024 года                                                                                                      № 67

г. Тара

О создании комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений

БДОУ «Детский сад №8 г.Тары»

В целях реализации Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений БДОУ «Детский сад №8 г.Тары»

в следующем составе:

- Александрова Анна Владимировна - председатель, родитель;

- Воронина Татьяна Александровна - заместитель председателя, воспитатель;

- Ложникова Марина Захарьевна – секретарь, воспитатель;

- Савченко Анжела Александровна - воспитатель, родитель;

- Завьялова Светлана Вадимовна - заведующий;

- Колмакова Екатерина Николаевна - родитель.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения

оператору сайта Ложниковой М.З..

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением:                                                   С.В.Завьялова

		2024-11-11T10:44:02+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 8 Г. ТАРЫ" ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ